



Verksamhetsinriktning 2010

Klubbutveckling

Under 2009 har Svenska Frisbeesportförbundet genom projektet Fler Ger Mer bland 10 utvalda klubbar. Resultatet har i de allra flesta fall inneburit en nystart där klubbstyrelsen tillsammans med Svenska Frisbeesportförbundet och SISU Idrottsutbildarna kunnat formulera verksamhetsmål och verksamhetsplaner för det fortsatta arbetet. Då utfallet har varit över förväntan ser förbundsstyrelsen att en liknande verksamhet behöver genomföras även under 2010. Förbundsstyrelsen har med anledning av detta beslutat att även 2010 genomföra projektet Fler Ger Mer.

Varumärkesplattform

Svenska Frisbeesportförbundet behöver arbeta fram en varumärkesplattform som ska ligga till grund för att bättre kunna kommunicera och utveckla Svenska Frisbeesportförbundets idé och verksamhet såväl internt som externt. I samband med detta arbete vill förbundsstyrelsen också se över den grafiska profilen.

Utbildning

Svenska Frisbeesportförbundet har under 2009 slutfört arbetet med att ta fram en utbildningstrappa. Under 2010 vill förbundsstyrelsen sätta utbildningstrappan och påbörja arbetet med att utbilda klubb- och landslagsledare för de olika disciplinerna.

Elit och landslag

I och med att Svenska Frisbeesportförbundet kommit med i Riksidrottsförbundets elitstödsprogram har helt nya förutsättningar öppnats för elitsatsningar inom de olika disciplinerna. Förbundsstyrelsen vill under 2010 fortsätta arbetet med att utveckla en så bra elit- och landslagsverksamhet som är möjligt utifrån de resurser som förbundet har fått sig tilldelade.

Oavsett elitstöd vill Svenska Frisbeesportförbundet delta med landslag i de av WFDF arrangerade internationella mästerskap om nationellt underlag finns, vilket bedöms av landslagschefen.

Sverige ska representera med ett U23 lag i VM 2010 i ultimate.

Rekrytering

Svenska Frisbeesportförbundet har under lång tid legat stadigt på cirka 700-800 licensierade spelare. För att öka detta antal, vilket behövs för att stärka verksamheten, både ekonomiskt och organisatoriskt, behöver antalet medlemmar i klubbarna öka. Förbundsstyrelsen vill från och med 2010 lägga fokus på rekrytering genom att hjälpa klubbarna med att ta fram rekryteringsmaterial och rekryteringsaktiviteter.

Ekonomi

Svenska Frisbeesportförbundet vill undersöka möjligheter för nya inkomstkällor.